Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, por meio do setor

competente, para que envie a este vereador, em tempo hábil, planilha que contenha

todas as emendas impositivas deste vereador que foram cumpridas pelo Poder

Executivo, a partir do envio da primeira lista, em 2017 para ser cumprida em 2018, até o

presente momento.

Requer que cada emenda cumprida seja comprovada com o envio de

notas fiscais, valores pagos, e fotos, se for necessário.

 Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 16 de março de 2020.

TONHÃO DA BORRACHARIA

- Vereador –

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 073/2020

Recebido em 16/03/2020

Enviado em ______/____/2020

Ofício n.º _________/2020

ENCAMINHE-SE
16/03/2020

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..